Speisekarte

Antipasti / Vorspeisen
Bruschette Aglio e Pomodoro

gerdstetes Brot mit gewtrzten Tomatenstiickchen
Prosciutto di Parma Parmaschinken

Antipasto della Casa gemischte Vorspeise

Salate

Verde griner Salat
Pomodoro Tomatensalat
Insalata Mista (klein) gemischter Salat
Insalata Mista (grol3) gemischter Salat

Insalata Casa
gemischter Salat mit Oliven, Thunfisch, Sardellen und Ei

Insalata Luigi
gemischter Salat mit Lendenstreifen und Zwiebeln

Insalata Tacchino  gemischter Salat mit Putenstreifen

Suppen
Minestrone Gemiisesuppe €550

Pomodora Tomatensuppe € 5,50
Tortellinisuppe € 5,50
Stracciatella Eierflockensuppe € 5,50

Liebe Gaste, gerne erhalten Sie von unserem Service die Allergiker Speisekarte, in der
alle Speisen und Getranke hinsichtlich enthaltener Allergene detailliert aufgeschlusselt sind.

Alle Preise inkl. Service und MwSt.




Spaghetti

Spaghetti Napoli mit TomatensoRe

Spaghetti Bolognese  mit HackfleischsoRe

Spaghetti Aglio Olio  mit Knoblauch und 6l

Spaghetti Arrabbiata  mit TomatensoRe scharf
Spaghetti Carbonara mit Speck, Sahne und Ei
Spaghetti Marinara mit Meeresfriichten und TomatensoRe
Spaghetti Vongole mit Venusmuscheln in TomatensoRe
Spaghetti Scampi mit Spinat, Scampi und SahnesoRe
Spaghetti Gorgonzola mit Gorgonzolakise und Sahne

Rigatoni
Rigatoni al Forno € 10,90

mit Hackfleisch, Vorderschinken, Erbsen, Champignons und Sahne tberbacken
Rigatoni Curry mit Putenstreifen, Sahne und Currysole € 10,90

Rigatoni Luigi mit Lendenstreifen, Zwiebeln und Paprika € 10,90

Rigatoni quattro Formaggi € 10,90

mit vier verschiedenen Kasesorten
ngatonl mit Spinat in GorgonzolasoRe € 10,90

Tortellini
Tortellini Bolognese
mit HackfleischsolRe

Tortellini al Forno
mit Vorderschinken, Sahne, Erbsen, Champignons und Hackfleischsol3e

Tortellini Panna Prosciutto
mit Sahne und Vorderschinken

Tortellini Aurora
mit Tomatensol3e, Parmigiano und Sahne

Liebe Gaste, gerne erhalten Sie von unserem Service die Allergiker Speisekarte, in der
alle Speisen und Getranke hinsichtlich enthaltener Allergene detailliert aufgeschlusselt sind.

Alle Preise inkl. Service und MwSt.




Tagliatelle
Tagliatelle Bolognese
Bandnudeln mit Hackfleischsof3e

Tagliatelle Champignon
Bandnudeln in Sahnesol3e

Tagliatelle Panna
Bandnudeln mit Vorderschinken in Sahnesol3e

Tagliatelle Emiliana
Bandnudeln mit Vorderschinken, Erbsen, Champignons in Sahnesol3e

Tagliatelle Pescatora
Bandnudeln mit Meeresfriichten in Tomatensol3e

Tagliatelle Gamberini

Bandnudeln mit Shrimps in TomatensolRe

Tagliatelle Salmone
Bandnudeln mit Lachs in Tomaten - Sahnesolie

Kasespatzle mit zwiebeln und griinem Salat

Bambini
Kinderschnitzel paniert mit Pommes € 8,90

Rigatoni Bolognese  mit HackfleischsoRe € 6,50
Spaghetti rosaroter Panther € 6,50

mit Tomaten - SahnesolRe

Tortellini Chicco € 6,50

mit Tomaten - SahnesofRe und Kase

Spatzle mit Sol3e € 6,50
Portion Pommes € 5,50

Liebe Gaste, gerne erhalten Sie von unserem Service die Allergiker Speisekarte, in der
alle Speisen und Getranke hinsichtlich enthaltener Allergene detailliert aufgeschlusselt sind.

Alle Preise inkl. Service und MwSt.




Pizzen
Pizzabrot
Pizzabrot
Margherita
Funghi
Prosciutto
Napoli
Salami
Regina mit Tomaten, Kase, Vorderschinken und Champignons
Capricciosa
Peperoni mit Tomaten, Kase, Salami und milden Peperoni
Quattro Stagioni

mit Tomaten, Kase, Vorderschinken, Champignons, Artischocken und Ei
Siciliana
Diavolo

Calzone
mit Tomaten, Kase, Vorderschinken, Champignons und Artischocken

Pescatora
Tonno

Frutti di Mare
Pizza Ananas mit Tomaten, Kase, Vorderschinken u. Ananas
Parma
Vegetaria mit Tomaten, Kése und Gemiise
Quattro Formaggi
Pizza Stral3hof

mit Knoblauch

mit Tomatensol3e und Knoblauch

mit Tomaten und Kase

mit Tomaten, Kase und Champignons
mit Tomaten, Kéase und Vorderschinken
mit Tomaten, Kése und Sardellen

mit Tomaten, Kase und Salami

mit Tomaten, Kase, Vorderschinken Artischocken

mit Tomaten, Kase und scharfer Salami
mit Tomaten, Kase, scharfer Salami und Paprika

mit Tomaten, Kase und Shrimps
mit Tomaten, Kase, Thunfisch und Zwiebeln

mit Tomaten, Kase und Meeresfriichten

mit Tomaten, Kase und Parmaschinken

mit Tomaten und vier Kasesorten

mit allem, aulRer Fisch

Exira Wunsche auf der Pizza:
Mozzarella statt Kése

Fisch oder scharfe Salami
Sonstige Extras

€ 6,50
€ 7,00
€ 8,50
€ 9,60
€ 9,60
€ 9,60
€ 9,60
€ 10,10
€ 10,10
€ 10,10
€ 10,50

€ 10,50
€ 11,50
€ 11,50

€ 11,50
€ 11,50
€ 11,50
€ 10,10
€ 11,50
€ 11,50
€ 10,50
€ 11,50

€ 2,00
€ 2,00
€ 1,50

Liebe Gaste, gerne erhalten Sie von unserem Service die Allergiker Speisekarte, in der
alle Speisen und Getranke hinsichtlich enthaltener Allergene detailliert aufgeschlisselt sind.

Alle Preise inkl. Service und MwSt.




Rindfleisch

Rumpsteak vom Girill
mit Pommes und Salat

Rumpsteak al Pepe

mit PfeffersoRe, dazu Pommes und Salat

Zwiebelrostbraten
dazu Spaltkartoffeln und Salat

Rumpsteak ai Funghi
mit Champignonrahmsol3e, dazu Spéatzle und Salat

Rumpsteak Pizzaiola
mit Sardellen, Oliven, Kapern in Tomatensol3e, dazu Spaltkartoffeln und Salat

Schweinefleisch
Milanese
paniertes Schnitzel dazu Pommes und Salat

Seniorenschnitzel
dazu Pommes u. Salat

Scaloppa Valdostana

Naturschnitzel mit Champignons, Spinat und
Kéase uUberbacken dazu Pommes und Salat

Scaloppa Bolognhese

Naturschnitzel mit Vorderschinken und Kése tUberbacken
in Tomaten — SahnesolRe, dazu Pommes und Salat

Scaloppine al Limone

Naturschnitzel mit ZitronensolRe, dazu Pommes und Salat

Fisch
Scampi Griglia
Garnelen vom Grill dazu Spaltkartoffeln und Salat

Calamari Griglia
Tintenfisch vom Grill dazu Spaltkartoffeln und Salat

Fischfilet Griglia

Fischfilet vom Grill dazu Spaltkartoffeln und Salat

Zanderfilet vom Girill
mit Spaltkartoffeln und Salat

Liebe Gaste, gerne erhalten Sie von unserem Service die Allergiker Speisekarte, in der
alle Speisen und Getranke hinsichtlich enthaltener Allergene detailliert aufgeschlusselt sind.

Alle Preise inkl. Service und MwSt.




